[bookmark: _GoBack]ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
14 августа 2019 года 	№ 21
Об утверждении Перечня имущества муниципальной собственности р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, подлежащего к передаче в муниципальную собственность Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для решения вопросов местного значения поселковый Совет р.п.Воскресенское решил:

1.Утвердить Перечень имущества муниципальной собственности р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Воскресенского муниципального района Нижегородской области, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления   						С.И.Доронин

  Приложение
к решению поселкового Совета
 р.п.Воскресенское
от  14.08.2019  №21
П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества муниципальной собственности р.п.Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области, подлежащего к передаче в муниципальную собственность Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	 № п\п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Кадастровый номер

	Площадь
кв.м.

	1
	Земельный участок
	Нижегородская область, Воскресенский район, р.п.Воскресенское, пл.Ленина, д.1
	52:11:0110011:95

	3600

	2
	Земельный участок
	Нижегородская область, Воскресенский район, р.п.Воскресенское, ул.Панфилова, д.6
	52:11:0110011:99

	48038